
2025 年 1 月 20 日 

北九州市バレーボール連盟 御中 

株式会社カノア 

代表取締役 中村 恭輔 

 

カノアラウレアーズ福岡 スマイルキッズプロジェクトのご案内 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度カノアラウレアーズ福岡は、下記の概要において、「キッズスマイルプロジ

ェクト」を実施することになりました。 

 つきましては、弊クラブのホームゲームにて高校生以下の子どもを無料招待させていた

だきます。 

 ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご来場をお待ちしております。 

 

敬具 

  

記 

 

■対象試合 2 月 1 日（土）・2 日（日） 

■対 象 高校生以下のお子様 

※保護者の方は同伴 1 名まで 1500 円でチケットをご購入いただけます。 

   ■人 数 1 日 300 名まで 

   ■券 種 2 階 S 席 自由席 

   ■応募方法 下記 QR コードよりお申し込みください。 

    

                12 月 27 日・28 日 

 

 

 

 

 

               【1 月 27 日締め切り】 

以上 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■お問い合わせ先 

株式会社カノア 

TEL:0947-85-8355  

Mail: info@kanoa-vb.com 

 

 

 

 

 


